
UCHWAŁA NR XXVIII/231/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 i pkt 10 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, 212 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/210/20 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie  
budżetu gminy na 2021 rok zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej Nr  XXVI/211/21 z dnia 28 stycznia 2021 r., Nr 
XXVII/224/21 z dnia 25 lutego 2021 r. oraz zarządzeniami  Burmistrza  Miasta  Kowalewo Pom. Nr  10/2021 
z dnia 18 stycznia 2021 r., Nr 15/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r.,  Nr 20/2021 z dnia 12 lutego 2021 r. Nr 27/2021 
z dnia 26 lutego 2021 r., Nr 30/2021 z dnia 10 marca 2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

dochody budżetu gminy w wysokości 55.576.319,84 zł,  

zastępuje się kwotą 55.578.276,63 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 54.981.678,66 zł,  

zastępuje się kwotą 54.983.635,45 zł,     

2) dochody majątkowe pozostają w wysokości  594.641,18 zł, 

załącznik Nr 1 - Dochody zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2: 

a) w pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 70.886.808,42 zł, 

zastępuje się kwotą 69.942.794,42 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 54.105.824,22 zł,  

 zastępuje się kwotą 54.114.824,22 zł,  

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.780.984,20 zł,  

  zastępuje się kwotą 15.827.970,20 zł, 

załącznik Nr 2 - Wydatki zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 

b) pkt 2 podział    wydatków     w układzie   działów   i rozdziałów  -   załącznik Nr 2a zmienia się jak 
w załączniku Nr 2a do uchwały; 

c) pkt 3 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do uchwały. 

3) w § 3: 

deficyt budżetu gminy w wysokości 15.310.488,58 zł, 

zastępuje się kwotą 14.364.517,79 zł,  

i zostanie sfinansowany przychodami: 

1. z zaciągniętych kredytów w kwocie 10.017.318,79 zł, 

2. ze środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 4.347.199,00 zł. 

4) w § 4: 

Id: 61232F9A-FF6C-4026-9485-5BF06C65B5E3. Podpisany Strona 1



przychody budżetu w wysokości 17.447.238,58 zł, 

zastępuje się kwotą 16.501.267,79 zł, 

rozchody budżetu pozostają w wysokości 2.136.750,00 zł, 

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 4. 

5) §8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 19.154.068,79 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 7.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 10.017.318,79 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
2.136.750,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY                                       
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Jerzy Orłowski 

Id: 61232F9A-FF6C-4026-9485-5BF06C65B5E3. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Kowalewie Pom. Nr XXVIII/231/21 z dnia 25 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 039 746,57 1 956,79 1 041 703,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej 214 830,00 1 945,19 216 775,19

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 945,19 1 945,19

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 205,00 11,60 76 216,60

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 11,60 11,60

Razem: 55 576 319,84 1 956,79 55 578 276,63

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 61232F9A-FF6C-4026-9485-5BF06C65B5E3. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Kowalewie Pom. Nr XXVIII/231/21 z dnia 25 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 444 377,77 20 000,00 9 464 377,77

60016 Drogi publiczne gminne 5 563 619,31 20 000,00 5 583 619,31

4300 Zakup usług pozostałych 103 143,36 20 000,00 123 143,36

710 Działalność usługowa 219 129,00 9 000,00 228 129,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 182 629,00 9 000,00 191 629,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 000,00 9 000,00 160 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 561 256,40 0,00 561 256,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 514 209,40 0,00 514 209,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 729 613,59 -20 000,00 7 709 613,59

90095 Pozostała działalność 208 022,97 -20 000,00 188 022,97

4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 -20 000,00 116 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 513 359,77 -953 014,00 1 560 345,77

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 343 926,67 -953 014,00 1 390 912,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 -953 014,00 246 986,00

Razem: 70 886 808,42 -944 014,00 69 942 794,42

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 61232F9A-FF6C-4026-9485-5BF06C65B5E3. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PODZIALE WYDATKÓW W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW - Załącznik Nr 2a  do  uchwały  Rady Miejskiej w
Kowalewie Pom. Nr XXVIII/231/21 z dnia 25 marca 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 444 377,77 632 540,43 632 540,43 4 700,00 627 840,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 811 837,34 8 811 837,34 1 860 837,34 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 464 377,77 652 540,43 652 540,43 4 700,00 647 840,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 811 837,34 8 811 837,34 1 860 837,34 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 563 619,31 622 619,31 622 619,31 4 000,00 618 619,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 941 000,00 4 941 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 583 619,31 642 619,31 642 619,31 4 000,00 638 619,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 941 000,00 4 941 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 219 129,00 219 129,00 197 500,00 10 000,00 187 500,00 0,00 0,00 21 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 129,00 228 129,00 206 500,00 10 000,00 196 500,00 0,00 0,00 21 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 182 629,00 182 629,00 161 000,00 10 000,00 151 000,00 0,00 0,00 21 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 629,00 191 629,00 170 000,00 10 000,00 160 000,00 0,00 0,00 21 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 561 256,40 361 256,40 358 056,40 69 900,00 288 156,40 2 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 256,40 361 256,40 358 056,40 69 900,00 288 156,40 2 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 514 209,40 314 209,40 312 209,40 69 400,00 242 809,40 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 209,40 314 209,40 312 209,40 69 400,00 242 809,40 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 729 613,59 3 817 533,59 3 785 533,59 274 270,00 3 511 263,59 30 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 912 080,00 3 912 080,00 1 632 080,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 709 613,59 3 797 533,59 3 765 533,59 274 270,00 3 491 263,59 30 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 912 080,00 3 912 080,00 1 632 080,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 208 022,97 178 022,97 176 022,97 0,00 176 022,97 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 022,97 158 022,97 156 022,97 0,00 156 022,97 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 513 359,77 1 313 359,77 372 891,77 24 640,52 348 251,25 844 000,00 0,00 96 468,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -953 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -953 014,00 -953 014,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 560 345,77 1 313 359,77 372 891,77 24 640,52 348 251,25 844 000,00 0,00 96 468,00 0,00 0,00 246 986,00 246 986,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 343 926,67 1 143 926,67 203 458,67 19 683,20 183 775,47 844 000,00 0,00 96 468,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -953 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -953 014,00 -953 014,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 390 912,67 1 143 926,67 203 458,67 19 683,20 183 775,47 844 000,00 0,00 96 468,00 0,00 0,00 246 986,00 246 986,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 70 886 808,42 54 105 824,22 34 471 232,37 21 961 856,40 12 509 375,97 2 503 338,85 16 338 523,30 395 724,43 31 605,27 365 400,00 16 780 984,20 16 780 984,20 3 658 137,70 0,00 0,00

zmniejszenie -1 073 014,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 053 014,00 -1 053 014,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 942 794,42 54 114 824,22 34 480 232,37 21 961 856,40 12 518 375,97 2 503 338,85 16 338 523,30 395 724,43 31 605,27 365 400,00 15 827 970,20 15 827 970,20 3 658 137,70 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 61232F9A-FF6C-4026-9485-5BF06C65B5E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały

Rady Miejskiej w Kowalewie Pom.

Nr XXVIII/231/21 z dnia 25 marca 2021 r.

                                                                  Zadania inwestycyjne w 2021 r.
w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Przebudowa (modernizacja) stacji uzdatniania wody we wsi 

Piątkowo
836 699,53 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

2 600 60013

Wybudowanie drogi dla rowerów relacji Nawra-Kończewice-

Chełmża-Zalesie-Kiełbasin-Mlewo-Mlewiec-Srebrniki-

Sierakowo w ciągu drogi wojewódzkiej nr 551 i 649

2 047 782,11 1 860 837,34 1 860 837,34 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

3 600 60016
Przebudowa dróg gminnych w m. Chełmonie, gmina 

Kowalewo Pomorskie
2 040 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w m. Bielsk, gmina Kowalewo 

Pomorskie
1 230 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

5 600 60016

Przebudowa drogi gminnej relacji Mlewo - Mlewiec, gmina 

Kowalewo Pomorskie w km od 0+0,000 do 2+128,72 oraz 

w km od 0+000 do 0+326,35

1 894 000,00 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 110169C w m. Kowalewo 

Pomorskie, gmina Kowalewo Pomorskie
200 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

7 600 60016
Budowa drogi gminnej w  miejscowości Piątkowo, gmina 

Kowalewo Pomorskie w km od 0+0,000 do 0+250,67
332 500,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 110118C Srebrniki - Mariany, 

gmina Kowalewo Pomorskie w km od 0+0,003 do 1+828
2 302 000,00 2 271 000,00 2 271 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w m. Piątkowo, gmina 

Kowalewo Pomorskie
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

10 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w m. Chełmoniec, gmina 

Kowalewo Pomorskie
220 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

11 600 60016 Przebudowa przepustu drogowego w m. Chełmoniec 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

12 600 60095 Budowa chodnika do Szkoły Podstawowej w Mlewie 373 001,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

13 600 60095
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2108C i 

2107C z Bielska do Chełmonia i w stronę Lipienicy
1 760 000,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

14 720 72095 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 275 754,14 165 220,36 24 783,03 0,00 0,00 140 437,33 M. Dębiński

15 754 75412 Zakup samochodu dla OSP Sierakowo 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. OŚRiEG

16 801 80101 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Mlewie 641 000,00 636 246,50 636 246,50 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

17 801 80101
Modernizacja Szkoły Podstawowej w Kowalewie 

Pomorskim
320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2021 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdz.

Id: 61232F9A-FF6C-4026-9485-5BF06C65B5E3. Podpisany Strona 1



18 801 80101
Budowa bieżni przy Szkole Podstawowej im. Wojska 

Polskiego w Pluskowęsach
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 SP Pluskowęsy

19 900 90001 Modernizacja węzłów wodociągowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

20 900 90001
Wykonanie kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią na 

ul. Główny Dworzec w Kowalewie Pomorskim
330 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

21 900 90001

Modernizacja gospodarki osadowej III etap - Zdalny system 

monitoringu obiektów SUW oraz oczyszczalni ścieków wraz 

z przepompowniami

470 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

22 900 90001 Modernizacja sieci kanalizacyjnej w ul Św. Józefa 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

23 900 90001 Wykonanie sieci wodociągowej w ul. Św. Józefa 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

24 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta 

Kowalewo Pomorskie
1 632 080,00 1 632 080,00 244 812,17 0,00 0,00 1 387 267,83 Ref. GKiM

25 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Kowalewo 

Pomorskie
550 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

26 900 90015
Podłączenie oświetlenia solarno-hybrydowego do sieci 

elektroenergetycznej
850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

27 900 90095 Zakup dekoracji świątecznej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

28 900 90095
Rekultywacja przestrzeni publicznej i terenów zielonych na 

obszarze miasta Kowalewo Pomorkie - II etap
800 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. GKiM

29 921 92109
Budowa centrum kultury i integracji społecznej w Wielkiej 

Łące
2 500 000,00 46 986,00 0,00 0,00 46 986,00 0,00 Ref. TIiGG

30 921 92109 Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Chełmoniu 300 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

31 921 92109 Modernizacja i przebudowa WDK Sierakowo 300 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

32 921 92109 Utwardzenie terenu wokół świetlicy w Mlewcu 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Ref. TIiGG

33 926 92601 Stacja uzdatniania wody 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 CRiS/Pływalnia

34 926 92601 Doposażenie placu zabaw 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 CRiS/Pływalnia

35 926 92601 Przebudowa skate parku I i II etap 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 CRiS/Pływalnia

24 115 416,78 15 827 970,20 14 253 279,04 0,00 46 986,00 1 527 705,16 xOgółem

Id: 61232F9A-FF6C-4026-9485-5BF06C65B5E3. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4

16 501 267,79

1. Kredyty § 952 12 154 068,79

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 4 347 199,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

2 136 750,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 100 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 36 750,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Różnica 14 364 517,79

Załącznik nr 4 do uchwały

Rady Miejskiej w Kowalewie Pom.

Nr XXVIII/231/21 z dnia 25 marca 2021 r.

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2021 r.

Przychody ogółem:

Id: 61232F9A-FF6C-4026-9485-5BF06C65B5E3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów:

Dział Nazwa Zwiększenie
kwota w zł

Zmniejszenie
kwota w zł

Opis/Uzasadnienie

852 Pomoc społeczna 1.956,79 Zwiększono plan dochodów bieżących w
związku z wpływami z roliczeń/zwrotów
z lat ubiegłych oraz wpływów z tytułu
kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień.

Zmiany dochodów ogółem, z
tego:

1.956,79 0,00 Dochody zwiększyły się o łączną
kwotę 1.956,79 zł.

Zmiany dochodów bieżących 1.956,79 0,00 Dochody bieżące zwiększyły się o
łączną kwotę 1.956,79 zł.

Zmiany dochodów
majątkowych

0,00 0,00 Dochody majątkowe pozostały bez
zmian.

Zmiany w planie wydatków:

Dział Nazwa Zwiększenie
kwota w zł

Zmniejszenie
kwota w zł

Opis/Uzasadnienie

600 Transport i łączność 20.000,00 Zwiększono plan wydatków bieżących na
realizację zadania pn. „akcja zima”, ze
względu na większe potrzeby w tym
zakresie w 2021 roku.

710 Działalność usługowa 9.000,00 Zwiększono planu wydatków bieżących z
przeznaczeniem na opracowanie
miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla części działki nr ewid.
45/2 położonej w obrębie ewidencyjnym
Szewa, gm. Kowalewo Pomorskie.

754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

100.000,00 Zmniejszono plan wydatków
majątkowych, na realizację zadania
inwestycyjnego pn.: „Zakup samochodu
dla OSP Chełmoniec”. Z uwagi na brak
możliwości pozyskania dofinansowania
na zakup średniego samochodu
odstąpiono od realizacji w/w zadania.

754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

100.000,00 Zwiększono plan wydatków
majątkowych na realizacje zadania
inwestycyjnego pn.: „Zakup samochodu
dla OSP Sierakowo”. Pojawiła się
możliwość uzyskania dofinansowania na
zakup nowego średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego, które może
otrzymać jednostka OSP Sierakowo. Aby
starać się o w/w dofinansowanie gmina
musi zagwarantować wkład własny w
wysokości 200.000,00 zł.

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

20.000,00 Zmniejszono plan wydatków bieżących
na odbiór i utylizację opon rolniczych z
uwagi na brak potrzeb w tym zakresie w
bieżącym roku.

921 Kultura i ochrona 953.014,00 Zmniejszono plan wydatków

Id: 61232F9A-FF6C-4026-9485-5BF06C65B5E3. Podpisany Strona 1



dziedzictwa
narodowego

majątkowych na zadanie inwestycyjne
pn.: Budowa centrum kultury i integracji
społecznej w Wielkiej Łące”. Zmiany
dokonano z uwagi na przesunięcie
realizacji robót budowlano-montażowych
na w/w zadanie na 2022 rok.

Zmiany wydatków ogółem, z
tego:

129.000,00 1.073.014,00 Wydatki zmniejszyły się o łączną
kwotę 944.014,00 zł.

Zmiany wydatków
bieżących

29.000,00 20.000,00 Wydatki bieżące zwiększyły się o
łączną kwotę 9.000,00 zł.

Zmiany wydatków
majątkowych

100.000,00 1.053.014,00 Wydatki majątkowe zmniejszyły się
o łączną kwotę 953.014,00 zł.

Id: 61232F9A-FF6C-4026-9485-5BF06C65B5E3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 zm. Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

